

KÄLVIÄN TAIDEVIIKKO KESÄ 2025 – MAALAUSTA LUOVASTI VESILIUKOISILLA VÄREILLÄ

LAAJUUS

180 osp

AJANKOHTA

21.7.2025 -25.7.2025

PAIKKA

Kälviä

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HAKEMINEN

Haku aika päättyy 27.4.2025

Kohderyhmä

Aikuiset kuvataiteesta ja maalauksesta kiinnostuneet.

Kuvataideviikolle ei tarvita aikaisempaa osaamista ainoastaan luovaa kokeilumieltä ja uskallusta kokeilla uusia asioita. Viikko soveltuu myös opetus / ohjaustyössä toimiville täydennyskoulutuksena.

Sisältö

Vapauta oma luovuutesi ja anna värien ja maalien virrata. Työskentele omaan tahtiisi omien aiheiden tai opettajan ideoimien teemojen pohjalta.

Käytössä on vesiliukoiset värit, akryylit tai vesiliukoiset öljymaalit. Kokeile erilaisia tekniikoita ja teemoja opettajan ohjauksen mukaan. Taideviikolla saat kattavan tietopaketin vesiliukoisten maalien ominaisuuksista ja välineistöstä sekä tiiviin materiaalikattauksen erilaisista tekniikoista ja tyyleistä maalaustaiteesta. Viikolla on mahdollista kokeilla ja testata tai keskittyä vain omaan maalausmaailmaasi. Taideviikko on paineeton, jossa saat rauhan omalle luovuudelle ja kokeilulle ammattitaitoisen opettajan ohjaamana.

Taideviikko alkaa maanantaina 21.7. klo.14.00 ja päättyy perjantaina 25.7. klo.14.00.

Opetuksen aikataulu (- tauot):

ma klo.14.00 – 20.00

ti – to klo. 9.15 – 18.00

pe klo. 9.15- 14.00

Omaa työskentelyä on mahdollista jatkaa itsenäisesti klo.22.00 saakka. Tarkempi aikataulu sinulle lähetetään ilmoittautumisajan jälkeen.

Lisätietoja

kouluttajat: Rosa Pisilä Kuvataiteilija / kuvataidekasvattaja

Taideviikon hintavaihtoehdot:

265€ sis. opetuksen, materiaalit, lounaat 4kpl, omatoimipäiväkahvit, päivälliset 4 kpl

295€ sis. opetuksen, materiaalit, lounaat 4 kpl, omatoimikahvit, päivälliset 4 kpl, omatoimiaamupala 4kpl, omatoimi- iltapalat 4 kpl, 4 yön majoittumisen 2hh huoneessa, pyyhkeet ja liinavaatteet

Huom! Kirjaa laskutustietoihin minkä hintaiselle taideviikolle osallistut 265€ vai 295€.

Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko taideviikon hinnan (265€). Keski-Pohjanmaan kansanopisto pidättää oikeuden perua taideviikko, mikäli ryhmäkoot jäävät liian pieneksi.

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta
info.kansanopisto(at)kpedu.fi